
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014– 2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ NR. 08.6.1-ESFA-V-911 

PRIEMONĘ „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“ 

 

2018 m. rugpjūčio 24 d. Nr. 1V-614 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupės 2016–2022 metų vietos plėtros 

strategijos vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 

m. rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr. 1V-582 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos miesto 

integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupės 2016– 2022 metų vietos plėtros strategijos vietos 

plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos miesto vietos veiklos grupės 2016–

2022 m. vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2017 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. 1V-848 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos 

miesto vietos veiklos grupės 2016–2022 m. vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 



2 

 

08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Mažeikių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijos vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2018 m. balandžio 23 d. įsakymu Nr. 1V-303 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Mažeikių miesto 

vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo“, 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas 

ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. sausio 30 d. 

įsakymu Nr. 1V-77 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos 

plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 69 punktu ir 

atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros 2018 m. rugpjūčio 1 d. projektų 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00763 ir 2018 m. rugpjūčio 22 d. projektų 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2018-00796: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamiems projektams šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą iš Vidaus reikalų 

ministerijos programos „Regionų plėtros ir Europos Sąjungos struktūrinės paramos programų 

įgyvendinimo užtikrinimas“ (programos kodas 03.03) pagal priemonę „Įgyvendinant vietos plėtros 

strategijas, gerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę integraciją“ 

(priemonės kodas 01-02-02) finansuoti iš Europos Sąjungos lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1) ir 

iš bendrojo finansavimo lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.2.2.7.1). 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai 

arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Teisingumo ministras,   

pavaduojantis vidaus reikalų ministrą              Elvinas Jankevičius 

 



Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2018 m. rugpjūčio 24 d. įsakymo Nr. 1V-614 

priedas 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

1. 08.6.1-

ESFA-V-

911-01-0006 

Asociacija „Mano 

miestas Klaipėda“ 

302380255 Sėkmingo verslo startas 75 440,00  69 323,24 6 116,76 

2. 08.6.1-

ESFA-V-

911-01-0008 

Viešoji įstaiga 

„Kurianti 

partnerystė“ 

303056644 Sukurk ir įgyvendink – Klaipėdos 

kūrybiško verslo uostas 

129 706,46  119 189,72 10 516, 74 

3. 08.6.1-

ESFA-V-

911-20-0005 

Utenos šeimos ir 

vaiko gerovės 

centras 

190990439 Pokyčių keliu 85 002,43  78 110,34 6 892,09 

4. 08.6.1-

ESFA-V-

911-20-0006 

Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

190194285 Utenos miesto socialinės rizikos 

vaikų atskirties mažinimas per 

kultūrines ir edukacines veiklas 

82 513,80  75 823,49 6 690,31 



2 

 

5. 08.6.1-

ESFA-V-

911-13-0002 

Mažeikių verslininkų 

asociacija 

167380774 Verslumo gebėjimų stiprinimas 

pažeidžiamiems asmenims 

17 743,25 16 304,61 1 438,64 

6. 08.6.1-

ESFA-V-

911-13-0003 

Mažeikių verslininkų 

asociacija 

167380774 Mentorystės paslaugų teikimas 

Mažeikių mieste 

12 576,00 11 556,32 1 019,68 

7. 08.6.1-

ESFA-V-

911-13-0004 

Mažeikių cerebrinio 

paralyžiaus 

asociacija (Mažeikių 

CPA) 

167217738 Neaktyvių darbingų mamų (tėčių), 

auginančių vaikus, turinčius 

specialiuosius poreikius, savęs 

pažinimo kompetencijų ugdymas 

10 233,99 9 404,21 829,78 

8. 08.6.1-

ESFA-V-

911-13-0005 

UAB „Mokesčių 

labirintai“ 

167367346 Verslus jaunimas 21 991,20 20 208,13 1 783,07 

__________________________ 


